
【重要】必ずお読みください

ご契約者様 各位

自動車保険 更新内容に関するお知らせ

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は「事故のない快適なモビリティ社会」を目指し、楽しみながら安全運転に取り組むことで事故を

未然に防ぐ、テレマティクス自動車保険を提供しています。

この度、事故の未然予防につながるテレマティクス自動車保険をすべてのお客さまに知っていただくた

めに、継続お手続きの際にすべてのプランにテレマティクス自動車保険をセットいたします。

更新のおすすめプランが前年と異なるプランでおすすめしている可能性がございますので、ご注意いただ

きますよう何卒宜しくお願いいたします。

＜おすすめ内容＞
すべてのプランでタフ・見守るクルマの保険NexTをおすすめしております。

＜前年同条件でのご継続を希望される場合＞
インターネットお手続き画面の「5．その他の補償・特約」のプルダウンをNexT⇒セットなしへご変更ください。

NexT⇒セットなしへ変更

●このチラシは概要を説明したものです。ご契約にあたっては必ず「タフ・クルマの保険パンフレット」および「重要事項のご説明」をあわせてご覧ください。また、詳しくは「ご契約の
しおり（普通保険約款・特約）」をご用意していますので、必要に応じてあいおいニッセイ同和損保のホームページでご参照ください。

●「タフ・クルマの保険」は個人総合自動車保険、「タフ・見守るクルマの保険プラス(ドラレコ型)」は「運転特性情報による保険料算出に関する特約」および「ドライブレコー
ダーによる事故発生の通知等に関する特約」がセットされた個人総合自動車保険、「タフ・見守るクルマの保険NexT」および「タフ・見守るクルマの保険プラスS」は「運転特
性情報による保険料算出に関する特約」および「事故発生の通知等に関する特約」がセットされた個人総合自動車保険のそれぞれのペットネームです。

※すでにタフ・見守るクルマの保険プラス(ドラレコ型)、タフ・見守るクルマの保険プラスSをご契約の方はプラン3に同条件が表示されております

お問合わせ先（取扱代理店） 引受保険会社

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社
関西企業営業第三部営業第一課
TEL:050-3462-0297

株式会社ダイハツビジネスサポートセンター
保険・ウェルフェア事業部
TEL:0727-47-2860

（2025年1月承認）B24-201763


